
院長交代のお知らせ 

 

瀬尾記念慶友病院は、昭和 30 年より整形外科専門病院として現在

まで、地域医療に貢献するため邁進してまいりました。皆様に支えら

れながら、また信頼をいただいてきたことに感謝申し上げます。 

 

さて私儀、平成２年より、皆様のご協力を得て、瀬尾記念慶友病院

の伝統を受け継ぎ院長を務めてまいりました。 

「新しい革袋には、新しい酒」の例えがありますように、これからの

医療の変革に合わせ、新しい力が必要とされているものと考えます。 

院長就任から、ちょうど３０年の節目を迎え、５月３１日をもって

院長の役職を辞することにしました。 

そして、これからは名誉院長として勤務いたしますので、今後ともよ

ろしくお願い申し上げます。              

名誉院長 井上 慶三 

 

私儀、令和２年６月１日を持ちまして、瀬尾記念慶友病院の院長を

拝命しました。 

今まで築かれてきた瀬尾記念病院の、伝統と実績を維持しながら、

これからの時代にふさわしい病院になるよう努力する所存です。 

 前院長同様に皆様の温かいご支援をいただければ幸いです。 

院長 尾高 光昭 


